

Verksamhetsberättelse 2020

Företagarna Hörby



VISION

Vi vill kunna överlämna ett land och ett samhälle till våra barn och barnbarn som är i bättre skick än det land som vi fick till skänks av tidigare generationer.



SYFTE

Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt driver utvecklingen för ett bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna utveckla sin verksamhet och nå sina mål.

Verksamhetsberättelse

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av:
Ordförande: Johan Löfquist
Vice ordförande: Kennet Andersson
Kassör: Tommy Persson
Sekreterare: Kennet Andersson

Övriga ledamöter: Tommy Andersson, Fredrik Anderberg, Kerstin Andreasson
Suppleanter: Lena Andersson, Azra Pavlica
Medlemsansvarig: Kerstin Andreasson, Fredrik Anderberg
Revisor: Kaj Hellman, Nils-Erik Bondesson
Revisorssuppleant: Kristina Holst
Valberedning: Göte Andersson, Caroline Harrysson och Stefan Jepson

Medlemsutveckling

I början av året hade föreningen 135 medlemmar.
Vårt medlemsantal per den sista december 2020 är 125.

2020 i pandemins spår

2020 var ett år som försvann i och med Covid19. I slutet på februari började smittan sprida sig över världen och i Sverige med rasande fart. Regering började begränsa tillgängligheten på många håll för att minska smittspridningen och det drabbade många företag med minskade intäkter till följd. Resten av året gick i pandemins fotspår med stora begränsningar.

Lokalt företagarklimat

Under året har vi lyft de lokala företagen och hur viktigt det är att vara lokal i sina inköp i annonskampanjer tillsammans med Hörby Kommun och Hörby Köpmannaförening. Allt för att ha en levande byggd och företag.

Syftet har varit att stärka Företagarnas position mot lokala företag och vara den självklara rösten i lokala näringslivsfrågor.

Deltagit i kommunens näringslivsråd under året. Många av dessa möten har varit inriktade på pandemin och genomförts digitalt.

Företagarna har under året varit synliga i media, bl a Skånska Dagbladet.

Event och medlemsaktiviteter

Medlemsaktiviteter har vi tyvärr bara gjort några få under året, pga pandemins begränsningar.

Årsmötet genomfördes i mars månad med Helen Forssander som mötesordförande. Kvällen avslutades med smörgåstårter och kaffe.

Årets Företagare delades ut till Scancord AB och Årets Unga Företagare delades ut till frisör Emmy Ignberg. Tyvärr blev tillställningen i april på Fulltofta Slott inställd och utdelningen gjordes istället på respektive företag. Bra uppföljning i lokalpressen.

Företagsbesök hos Fulltofta Gårdsbryggeri den 24 september tillsammans med Företagarna Höör.

Många aktiviteter blev tyvärr inställda under året. Den stora träffen tillsammans med Eslöv och Höör som skulle varit i april på Elisefarm blev först flyttad till augusti men flyttades ytterligare en gång till april 2021.

Internt arbete och styrelsearbete

Styrelsen har haft 1 styrelsemöten. Övriga ställdes in pga pandemin.

Vi har deltagit i regionen och riksorganisationens aktiviteter som varit till stor del digitala under året.

Medlems- och rekryteringsarbete

Vi har gjort flera aktiviteter i syfte att medlemmarna ska trivas i vår förening, vilja vara kvar och få medlemsnytta. Förutom allt ovanstående arbete har vi gjort följande i syfte att behålla och värva nya medlemmar:

Ex:

Kommunicerat med medlemmarna genom Facebook-sidan.

Skickat ut nyhetsbrev via mail till alla medlemmar under året via regionkontoret.

Lyft fram/synliggjort medlemmar på olika sätt.

Skickat vykort till alla medlemmar som jubilerat under året.

Övrigt

Under året har vi tillsammans med Eslöv och Höör bjudit in medlemmar till vår träff i Fulltofta.

Företagarna Hörby

2021-03-02

Johan Löfquist
Ordf

Kennet Andersson
v.ordf/sekr